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Lot no. Description Reserve Sold For
1 CINDERS (Italy) Revenues on 2 sides (100+) 4.00£            4.00£            

2
CINDERS / EPHEMERA inc complete sheets ,sheetlets ,documents, strike 
post, unissued stamps, s/cards, etc 100s

40.00£         40.00£         

3 CINDERS all world on 2 sides & 2 Greenland Xmas seals sheets 4.00£            4.00£            
4 CINDERS on 2 s/book pages(4 sides) all sorts 8.00£            8.00£            
5 CINDERS on 3 s/book pages (6 sides) 100s all world 10.00£         10.00£         
6 CINDERS on 8 sides 100s 15.00£         15.00£         

7
CINDERS, etc in bag inc perfIns & USA in packets, sheetlets, covers, cards, 
etc '100s'

15.00£         15.00£         

8 Clear-out lot of MS, covers, fdcs ,s/cards, booklets, etc dozens 15.00£         15.00£         
9 Desk clearance all sorts pkts, loose, etc in large bag 100s 4.00£            4.50£            

10
LIFEBOAT COVER 1983 'Lyme Regis / Lifeboat Week' signed by 12 crew 
members

4.00£            8.50£            

11 MS, blocks, covers, cards dozens all world inc useful 15.00£         15.00£         
12 MS, covers, cards, s/cards, folders, etc dozens inc useful 15.00£         15.00£         
13 MS, covers, etc dozens m&u inc better 15.00£         15.00£         
14 MS, covers, etc in bag dozens 15.00£         15.00£         
15 MS, folders, etc dozens all world 10.00£         10.00£         
16 MS, ppcs , covers, booklets, etc Dozens inc useful 10.00£         10.00£         
17 MS, sheetlets, etc dozens all world, inc useful 15.00£         15.00£         
18 PPCs (SILK) One MOROCCO (used) and one SPAIN (unused) 3.00£            3.00£            

19
Prisoner of War (WWI) neat cover from Officers POW camp Dobeln to 
Copenhagen

3.00£            3.00£            

20
THEMATIC (BIRDS) SCANDINAVIA: Denmark SGMS1184(2),Iceland 2004/5 
sets,2003 SGMS1044,Finland slf/ad 4v Duck all UM cv £50+

7.00£            7.00£            

22 ABU DHABI 1965 Falconry set SG12/14 MM cat. £65 (3) 5.00£            5.00£            
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23 ADEN (KSS) 1954 5/- & 10/- SG37/8 cds used cat. £32 (2) 3.00£            5.00£            
27 ASCENSION 1956 ½d-4d, 7d, 1/- SG57/63, 65/6 cds used cat. £19.50 (9) 2.00£            3.00£            
29 AUSTRALIA 1973 - 92. Eleven presentation packs. Cat. £27.50 5.00£            5.00£            

32

AUSTRALIA 1st Flight Covers. 1931 Experimental Flight; 1934: 1st All 
Australian Air Mail service to England, Trans-Tasman Flight, 'Faith in 
Australia Flight' Aus- NZ, Aus - Papua NG; 1938 Empire Air Mail Scheme; 
1940 Trans-Tasman Flying Boat Service. 21 covers. Cat $1,060

30.00£         46.00£         

33
AUSTRALIA 2002/5. Prestige Booklets. SB123, SP3, 34, 36, 55 & 76. Cat. 
£76.50 (6 bklts)

15.00£         15.00£         

34
AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY 1959 Opening of Wilkes Post Office 
souvenir cover

3.00£            4.50£            

36 AUSTRALIAN STATES (Victoria) (Revenue) £1 'CATTLE' opt on stamp duty fu 3.00£            7.50£            

41 BATUM SG 9 fu c£400 40.00£         46.00£         

43
BERMUDA 1970 Flowers high values $1-$3 SG263a-265a cds used cat. 
£39.75 (5)

3.50£            3.50£            

45 BOTSWANA 1967 Birds 1c-1R SG220/32 MM cat. £40.50 (15) 3.00£            3.00£            
46 BRITISH GUIANA 1963 72c value SG363 cds used cat. £26 2.50£            3.50£            
47 BRITISH VIRGIN IS. 1956 ½c-$1.20 SG149/59 UM cat. £28.35 2.50£            3.00£            
48 CAMEROON TT 1960/1 ½d-2/6d SG T1/9 cds used cat. £17.15 (9) 2.00£            2.00£            

49
CANADA (Air Service) 1926 'Elliot-Fairchild/Air Service/ Red Lake Aerial Mail / 
1926' Gold Fields air service stamp, unused

8.00£            12.00£         

50
CANADA (NEWFOUNDLAND)  1947 FDC illustrated 5x4c blue 21st birthday 
Elizabeth (toning)

2.00£            2.00£            

51 CANADA (Pre-Cancels)(covers) 13 items GVI/QEII 4.00£            4.00£            
53 CANADA 1954-6 Booklet panes 463a, 466b, 467a GU uncatalogued (3) 4.00£            4.00£            
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54
CAPE OF GOOD HOPE 1863/64 4d blue Triangular good used 3 margins SG 
19a c£140

10.00£         10.00£         

60 DOMINICA 1957-62 10c both shades SG150/a cds used cat. £13.75 (2) 2.00£            2.00£            
61 DOMINICA 1963-65 1c-$1.20 SG162/76 used cat. £9.65 (15) 2.00£            2.00£            
62 DOMINICA 1964 $1.20 value SG157 cds used cat. £10 2.00£            4.00£            
63 FALKLAND IS. 1968 Flowers ½d-1/- SG232/40 cds used cat. £12.50 (9) 2.00£            2.00£            

64
FALKLAND IS. DEP (SOUTH GEORGIA) 1963/9 ½d-1/- SG 1/10 cds used cat. 
£10.65

2.00£            3.00£            

66 FALKLAND IS. DEPENDENCIES 1954 2/- SG G36 cds used cat. £25 2.00£            2.00£            
70 FIJI 1938 2/-, 2/6d, 5/- SG264/6 MM cat. £22.50 (3) 2.00£            2.00£            
71 FIJI 1954/9 ½d-5/- SG280/93 cds used cat. £10 (13) 2.00£            2.00£            
72 GAMBIA 1887 6d olive-green (well centred) LMM SG32d cat. £80 20.00£         20.00£         

74
GAMBIA 1902 3d purple and ultramarine + 6d pale sage-green and carmine 
MM SG49 and 51 cat. £44

11.00£         11.00£         

75 GAMBIA 1905 10d olive and carmine MM SG66 cat. £38 9.50£            9.50£            

77
GB (ALDERNEY) 2003-11. Birds Full set of the 4 Migrating Birds series 
(stamps & MSs) plus one other MS & 12 stamps. All UM. Face £25.96

10.00£         10.00£         

78 GB (cinders) BEA Airletter stamps 8d,½,1/9 mint IMPERF set/3 15.00£         15.00£         

79 GB (Exhibitions) 1949-69 22 covers mostly illustrated, 1 PC, 1 min sheet (24) 3.00£            3.00£            

80 GB (GUERNSEY) 1904-12 4 PPC ½d canc Guernsey S/C (1), D/C (3) 2.50£            3.00£            

81
GB (GUERNSEY) 1941. Occupation Arms on piece and singles, all used. 
Good range of shades (33 stamps) + set of facsimiles

7.00£            19.00£         

85
GB (GUERNSEY) 1974 Militia Defs.  Set of 15 (½p to 10p) right margin gutter 
pairs. UM SG98-110

2.00£            2.00£            
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87
GB (GUERNSEY) Prestige Booklets:  50th Anni Guernsey Airport, 50th Anni 
Occupation Stamps & Asterix. SB39, SB49, SB47. Total face £13.91

4.00£            4.00£            

88
GB (HERM) 1960s. 16 Herm stamps on pieces all cancelled with the local 
Herm date stamp.

2.00£            3.00£            

89
GB (IOW) 1904 PPC Yarmouth IOW canc duplex Yarmouth I of Wight S/C and 
Freshwater Bay S/C

3.00£            4.00£            

90 GB (IOW) 1904-11 7 PPC IOW 4 ½d EDVII posted in IOW 2.00£            2.00£            

92 GB (IOW) 1930 PPC seaside comic 1d GV canc St. Helens / Isle of Wight D/C 3.00£            3.00£            

93 GB (JERSEY & GUERNSEY) 1940s.  Arms and Views covers, some FDCs. (19) 10.00£         13.00£         

94
GB (JERSEY & GUERNSEY) used on and off paper. Mainly early postal 
independence period. 135g

2.00£            2.00£            

95 GB (JERSEY) 1905 PPC Battle of Flowers unposted 2.50£            2.50£            
98 GB (JERSEY) Pair of display 1st Day postcards with ½d & 1d Arms 3.00£            3.00£            

99
GB (Local Post) ' HILBRE ISLAND/RANGER MAIL 1988' 70th BPF Congress 
opt block/4 unused

10.00£         13.00£         

100 GB (Military) 1908 PPC Tent pegging army ½d canc Saltcoats / 302 D/C 2.00£            3.00£            
102 GB (OFFICIAL) 1896 Army Official 2½d SG O44 used cat. £35 2.00£            4.50£            
103 GB (OFFICIAL) 1902 OW Official 1d SG O37 used cat. £180 5.00£            5.00£            

104
GB (Perfins) 70 different QV-QEII some earlies with perf defects but good 
perfins

15.00£         15.00£         

105
GB (QV perfins) (17) inc 1d reds x3, 1/2d Bantam(GWR), 2d blue plate,11/2d 
plate 3, 3d on 3d x3,4d grey,6d grey,2/6,etc c£1200+

25.00£         25.00£         

106 GB (Railway) 1902 PPC Stafford ½d canc Stafford Station 2.00£            2.00£            
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107
GB (REGIONALS) 1960s. Guernsey & Jersey Illustrated FDCs. 2½d, 4d 
vermillion, 4d sepia & 5d blue. Guernsey 4d ultramarine. Guernsey SG6, 8, 
10, 11, 12 & Jersey SG9, 12, 13, 14. 7 covers

7.00£            7.00£            

110
GB (SCOTLAND) (Isle of Arran)(small office postmark covers) inc Sliddery 
Brodick(last day), Shishkine (last day, signed by postmistress),Whiting Bay, 
Corrie, etc (7)

10.00£         11.00£         

112
GB 1841 1d red imperfs x16 inc one unused, one with black MC, one with 
huge margins c£1200

60.00£         60.00£         

113
GB 1870 ½d plate 19 on cover with Kensington duplex AU 2 1980. Roughly 
opened. SG48

20.00£         20.00£         

114 GB 1904 PPC 1d red canc Glasgow D/C and Ladysmith / Natal D/C 2.00£            3.00£            
115 GB 1904 PPC Crawford canc S/c Crawford and Scots duplex 16 Abington 2.50£            3.00£            
116 GB 1904-10 3 PPC 1d red to Belgium (2), France (1) with receivers 2.00£            2.00£            

117
GB 1917 'Parcel Post/Wrentham, Wangford(WPM) under Halesworth' parcel 
label (no stamps) but MS '1d deficient, etc' & P.D. 1d on reverse

5.00£            9.00£            

122 GB 1935 4 covers and 1 PPE with silver jubilee ½d (2), 1d (2), 1½d (1) 2.00£            2.00£            
124 GB 1938 GV 1d P.S.C. canc Godshill S/C 2.00£            2.00£            
125 GB 1939 ½d P.S.E. advertising Cerebos Salt canc machine Willesden 2.50£            5.00£            

126
GB 1949 2½d Universal Postal Union Cyl block 5 no dot with major re-touch 
R. 18/2 (QCom18b) UM Cat £110

15.00£         17.00£         

127 GB 1949 Illustrated Universal Postal Union FDC with Glasgow cds. Cat. £70 14.00£         19.00£         

128 GB 1955 1½d P.S.E. advertising Rawl Plug Co. canc S/C South Kensington 2.00£            4.50£            

134
GB 1970 Rural Architecture 5d "Lemon omitted from LH chimney" variety 
SG815g UM cat. £35

5.00£            6.50£            

136 GB 1975 Jane Austen set (4) in traffic light gutter pairs cv £7 2.00£            2.00£            
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137
GB 1975-9 Philatelic Society stamps books with UM GB stamps. Some 
duplicates. 16 booklets

8.00£            13.00£         

138 GB 1976 and 1978 Christmas sets (4), both T/L/G pairs cv £8.50 2.00£            2.00£            

139
GB 1976 Caxton printing set (4) and 1979 Euro Election set (4), both T/L/G  
pairs

2.00£            2.00£            

140
GB 1977 Silver Jubilee set (5)& 1978 Coronation Ann. Set (4),both in T/L/G 
pairs cv £12.50

2.00£            2.00£            

141 GB 1978/9  Horses & Dogs sets (4) in T/L/G pairs cv £8.50 2.00£            2.00£            
143 GB 1979 Horse racing & Year of the child sets (4) in T/L/G pairs cv £8.50 2.00£            2.00£            

144
GB 1979 Roland Hill illustrated FDCs. Ffestiniog & Tintagel cachets, Bruce 
Castle date stamp; House of Commons and Hampstead SDO DRCs. 4 
covers. Huge cat.

12.00£         12.00£         

145 GB 1980 Bronte FDC with the missing 'P' on the 12p value.  Cat £25 as UM 5.00£            7.00£            

146
GB 1980 Nine postcards reproducing letter sheet and Mulready designs from 
1840s

2.00£            4.50£            

147
GB 1990 Penny Black MS. 3 FDCs. One signed by the Rector of Etchingham 
Church, one by Covercraft and the other by the Historical Association. Cat 
£90+

12.00£         12.00£         

149 GB 1d red stars , blued paper x21 mostly SG 17 c£700+ 20.00£         20.00£         

150
GB 1d reds perf, blued paper x14 good used mostly SG 17 but SG 22,29 seen 
c£490 app

25.00£         25.00£         

151 GB 2002 AIRLINERS SGMS2289 FDC and the M/Sheet  UM  cv £14.50 3.00£            3.00£            

154
GB 2013 HMY Britannia anniversary sheet limited edition of 500.  Historic 
interest

8.00£            8.00£            

155 GB c1854-57 1d reds on blued paper x42 mostly SG 17 c£1400+ 40.00£         40.00£         
156 GB POST and GO FDC Birds Jan, May 2011(2) 5.00£            5.00£            
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157
GB postage due 1907 PPC Weybridge ½d can Weybridge D/C H/S 1d 87 
Altringham rec

2.00£            2.00£            

159
GB SG U242c& U212c  16p & 12 1/2p miss phosphor pair, ex £1.46 bkl  cv 
£103.50 some bottom perf trim

10.00£         10.00£         

166 GIBRALTAR 1925 2/- reddish purple and blue / blue VFU SG99a cat. £48 12.00£         17.00£         
169 GOLD COAST 1938 2d & 3d perf 12 SG123/4 MM cat. £35 (2) 2.00£            5.50£            
170 GRENADA 1966 1c-$1 SG231/43 used cat. £11.20 (13) 2.00£            4.50£            

171
HONG KONG (Treaty port - Hankow) 1880 10c mauve VFU (D29 horiz killer 
pmk) SG Z449 cat. £160

36.00£         36.00£         

174 HONG KONG 1876 28c on 30c mauve VFU SG21 cat. £55 12.00£         12.00£         
175 HONG KONG 1877 16c on 18c lilac VFU (reperfed at left) SG20 cat. £160 16.00£         16.00£         
176 HONG KONG 1882 10c dull mauve VFU SG36 cat. £25 6.00£            6.50£            
177 HONG KONG 1882 2c rose-lake VFU SG32a cat. £38 8.00£            9.50£            
178 HONG KONG 1882 5c blue LMM SG35a cat. £55 13.00£         19.00£         
180 HONG KONG 1884 10c green MM SG37a cat. £190 35.00£         46.00£         
184 HONG KONG 1900 5c yellow LMM SG58 cat. £35 8.00£            8.00£            

186 HONG KONG 1906 30c dull green and black CS paper VFU SG84a cat. £25 6.00£            7.50£            

191
IRELAND 1951 EXPRESS covers x2 to Bristol both with pink POST OFFICE 
EXPRESS label added

10.00£         10.00£         

192 LEEWARD IS. 1954 defs ½c-$2.40 SG126/40 cds used cat. £40 (16) 6.00£            12.00£         

194
MALAYA etc (cinders): fiscals, cut-outs, perfins, etc on hagner(36) & 2 pages 
of perfins(53) mostly early

25.00£         32.00£         

195 MALAYAN STATES inc FMS on 40 pages '100's' 20.00£         20.00£         
198 MAURITIUS 1865 5/- bright mauve U SG72 cv £60 (1) 9.00£            14.00£         
199 MAURITIUS 1872 10d maroon U SG67 cv £60 (1) 9.00£            11.00£         
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200 MAURITIUS 1878 38c on 9d pale violet FU SG89 cv £100 (1) 20.00£         20.00£         

201
MONTSERRAT 1946 Victory 11/2d with 'Flying Geese' variety SG 113a good 
used c£55

6.00£            6.00£            

205
NEW ZEALAND (cinders) 'Passenger Service Charge/NX $20/ Passenger 
Receipt' x2 (consecutive numbers)

5.00£            5.00£            

208 NEW ZEALAND 1920 Victory set USG453/8 cv £50 (6) 9.00£            9.50£            
210 NEW ZEALAND 1931 Health 1d+1d scarlet U SG546 cv £75 (1) 17.00£         21.00£         
211 NEW ZEALAND 1931 Health 2d+1d blue U SG547 cv £60 (1) 14.00£         14.00£         
214 NEW ZEALAND 1934 Airmail o/print VFU SG554 cv £50 9.00£            13.00£         
216 NEW ZEALAND 1939 Health pair s/charge VFU SG611/2 cv £12 (2) 3.00£            3.00£            
217 NEW ZEALAND 1939 Postage due set GU SG D41-44 cv £32 (4) 7.00£            8.00£            

219
NEW ZEALAND 2007/8/9 FIVE FDCs Reefs, Kingitanga, Olympics Beijing, Sir 
Hillary, Motorsport  cv £44+  (5 cvrs)

2.50£            2.50£            

220
NEW ZEALAND 2008/9  FIVE FDCs  Matariki (2),Child Health, Lighthouses, 
Bridge Auckland Harbour cv £45+ (5 cvrs)

2.50£            2.50£            

221 NEW ZEALAND WOODEN PPC "KIWI" POSTED UNIVERSAL MAIL TO UK 3.00£            3.00£            

222
NEWFOUNDLAND ( covers/cards) 7 items inc QV 2c PS card, Grand Falls, 
Renews, Bay Roberts pmks, etc

10.00£         10.00£         

225 NORTH BORNEO & LABUAN on leaves many CTO 220+ m&u 20.00£         20.00£         

229
NORTH BORNEO 1956 75th Anniv of British North Borneo Co. SG387/90 cds 
used cat. £11 (4)

2.00£            3.50£            

231 NYASALAND 1948 2/6d value SG154 cds used cat. £8.50 2.00£            2.00£            
233 SARAWAK m&u on 6 pages c£130 10.00£         10.00£         

234
SEYCHELLES 1938-49 GVI set to 5R ex 75c x 2, 2R25 mint, SG135-49 ex 145, 
145a, 148.  cv £400

60.00£         60.00£         

235 SIERRA LEONE 1885 1d rose-carmine VLMM SG28a cat. £30 7.50£            10.00£         
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239 SINGAPORE 1959 New constitution SG53/8 used cat. £11.50 (6) 2.00£            3.50£            
242 SOUTH AFRICA 1938 Voortrekker centenary set SG76/9 MM cat. £80 (4) 6.00£            6.00£            
245 SOUTH AFRICA 1941 2d grey and purple U (horiz pair) SG58a cv £120 (2) 20.00£         28.00£         
254 SOUTH AFRICA 1954 def set ½d-10/- SG151/64 MM cat. £35 (14) 3.00£            3.00£            
255 SOUTH AFRICA 1959/60 defs set ½d-5/- SG170/77 MM cat. £26 (9) 2.50£            2.50£            
256 SOUTH AFRICA 1961 def set ½c-1R SG185/97 MM cat. £30 (13) 2.50£            2.50£            

258
SOUTH ARABIAN FED. 1966 5f-100f values SG53-62 cds used cat. £17.20 
(10)

2.00£            5.00£            

261 SOUTH WEST AFRICA 1930 Air set FU SG 70 and 71b cv £83 (2) 19.00£         19.00£         

263
SOUTHERN RHODESIA 1964 £1 coat of arms horiz. Pair SG 105 cds used 
cat. £50 (2)

5.00£            6.50£            

264
SOUTHERN RHODESIA 1964 10/- guinea fowl horiz pair SG104 cds used cat. 
£24 (2)

2.50£            2.50£            

266 ST. HELENA 1927 2/6d grey and red VFU SG109 cv £80 (1) 26.00£         35.00£         

268
ST. HELENA 1971 44p black on green complete unopened booklet and 1981 
black on white complete booklet  fine condition SG SB3/4

5.00£            5.00£            

269 ST. LUCIA 1881 ½d green wmk CC reversed VFU SG23x cat. £300 60.00£         60.00£         

273
TONGA 1924/5 2d black and slate-violet and 2d black and deep purple 
(usual off-white gum) MM SG57c and 57d cat. £48 (2)

12.00£         12.00£         

274 TRANSVAAL 1887 2d on 3d mauve M SG193 cv £17 (1) 3.00£            4.50£            

278
TRISTAN DA CUNHA 1960 marine life ½d-1/- SG28/38 cds used cat. £14.20 
(11)

2.00£            2.00£            

281 ANDORRA (FRENCH) 1946 Postage due 50f green FU SG FD151cv £55 (1) 10.00£         10.00£         
288 AUSTRIA (Used in Liechtenstein) SG D212B canc 'SCHAAN' cds 10.00£         10.00£         
291 BELGIUM  Packet of 300+ Railway Parcel Post stamps 7.00£            12.00£         
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292
BELGIUM 1983 SG2737/42,MS2743 UM, and 75 used all different more 
recent stamps

4.00£            4.00£            

293 BELGIUM 25 SLOGAN AND 50+ used stamps 4.00£            4.00£            
294 BOHEMIA & MORAVIA x86 on 5 pages 3.00£            3.00£            
295 BOSNIA & HERZEGOVINA SG 199(D) (Perf 121/2 x 91/2) mint c£110 10.00£         10.00£         
296 BULGARIA (Postal Stationery) 8 PS cards unused (inc 1 Eastern Roumelia) 4.00£            4.00£            
297 BULGARIA 1879 1F black and red VFU SG8 cat. £50 8.00£            10.00£         

300
CZECHOSLOVAKIA 1946  First Flight  PRAHA-NEW YORK 2 Reg. FDCs to the 
USA, one flown from Prague and one from Brno (2cvs)

5.00£            6.50£            

301 DANZIG m&u on 11 pages (146) c£290 20.00£         20.00£         
302 DENMARK 1923 Air 10o green GU SG224 cv £34 (1) 7.00£            7.00£            
303 DENMARK 1923 Air 15o lilac U on piece + 25o blue SG225 cv £55 (1) 9.00£            9.00£            
304 DENMARK 1923 Air 25o red GU SG226 cv £55 (1) 11.00£         11.00£         

305
DENMARK 90+  All dif  used stamps incl.1976 SGMS630(used) and 1992 
Nordia 94 SGMS976 UM cv£25.50 (ony 2MSs)

6.00£            6.00£            

306
FAROE ISLANDS 1982/91 11 SETS used and 1993 SGMS238 UM, 1996 Birds 
FDC SG292/3  cv £86+

6.00£            6.00£            

307 FRANCE  WW1 Fieldpost Humorous card Nos Gosses 2.00£            2.00£            
314 FRANCE 1943 National Relief set SG791/96 light hinged M  cv £18.50 3.00£            3.00£            

317
FRANCE 1964 Reg cover to Estonian SSR (Russia) franking inc SG 1651 plus 
tab (cat £31+)

4.00£            4.00£            

318
FRANCE 1986 French Film Inst. Set SGMS2740 (10) used,2002 Every day life 
SGMS3861(5X46c) UM (+4vexMS)cv £44+

4.00£            4.00£            

326
GERMAN STATES (Thurn & Taxis) SG 44 good used(faint foxing 0n back) 
c£250

15.00£         15.00£         

331 GERMANY (Used in Turkey) SG Z37 clear Constantinople pmk c£36 5.00£            9.00£            
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334
GERMANY 1923 inflation 60+ stamps 12v with duplication.  Used interesting 
pmks.  cv £140

5.00£            5.00£            

337
GREECE 1867-1959   8 OLD CLUB BOOKS with some LHH 
&SHH,Blockx4,pairs, o`vpts etc 100`s

8.00£            15.00£         

338 GREECE 1933 AIR STAMPS "GRAF ZEPPELIN"  set(3) vfused  cv 175euro 48.00£         48.00£         
339 GREECE 1933 Democrasy set (3) super fine used SG475/77  cv £232 45.00£         45.00£         
340 GREECE 1939 Ionian Islands  set (5) good used  SG523/27  cv £73 8.00£            8.00£            

342
GREECE 2023 M/S 100th Maria Kallas UNESCO Anniv from her birth UM f.v E 
4.50   cv E 15

3.50£            3.50£            

344 HUNGARY SG 535/8 fu set/4 c£110 10.00£         10.00£         

346
ICELAND 1921 King Christian X (surch) SG 137/138/140/141 good used cv 
£56+ (4)

15.00£         15.00£         

349 IRAQ 1938/66 m&u on 14 pages c£560 app 25.00£         25.00£         

350
IRAQ covers, etc from early- recent much useful + some stamps/MS, 
etc(60++)

10.00£         22.00£         

358 ITALY (covers/cards) early-recent 34 items 20.00£         20.00£         

360
ITALY 1930-49 10 comms incl SG 720, 723 & 736 u/m fine appearance, toned 
gum, cv £70

7.00£            7.00£            

367
MONACO 1885-1901 SG 3,15,16,17 used, SG 11,12,20,22,23 mint on 
stockcard.  cv £150+

12.00£         12.00£         

373 PAPAL STATES SG 34 x2 on large piece/front c£280 20.00£         20.00£         
380 SAAR on 9 pages m&u c£214 (135) 15.00£         15.00£         

384 SWEDEN 1888/90 6ore lilac and 6ore mauve VFU SG33 and 33a cat. £140 (2) 20.00£         26.00£         

389 SWITZERLAND 1898 3Fr yellow-brown VFU (15V06) SG154B cat. £42 8.00£            8.00£            
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396 TUSCANY 1851 imp. 1c, 4c, 6c x2 SG 8,14,18/19 used "AS15" cat. £950 (4) 30.00£         30.00£         

399 USA 1883 cover 3c green canc Washington /DC duplex and Baltimore rec 2.00£            2.00£            
501 CINDERS all world on 4 s/book pages(8 sides) 100s 15.00£         15.00£         
502 CINDERS etc 100s all world in small s/book 20.00£         20.00£         
510 BAHAMAS 1906/11 set MCA wmk LMM SG71/4 cat. £65 (4) 18.00£         18.00£         

511
BAHAMAS 1938 1/- grey-black and carmine MM (usual brown streaky gum) 
SG155 cat. £40

9.00£            9.00£            

512
BAHAMAS 1938 5/- lilac and blue (thick paper) VLMM (CS paper) SG156 cat. 
£170

40.00£         40.00£         

513
BAHAMAS 1938-52 Def  (14) ½d to 1/- MISSING 1d (SG150) MM SG149 -155 
CV £80

15.00£         15.00£         

532
FIJI 1950 10/- orange and emerald horiz pair (rarely seen as £1 normally 
used) VFU odd crease SG266a cat. £110

20.00£         20.00£         

539 GB (IRELAND) 1902 PPC College Green ½d QV Jubilee canc Dublin / 24 D/C 2.00£            2.00£            

543
GB 1841 1d red imperf with black MC cancels (27) c£1600( previous owner 
identifies various varieties, etc)

80.00£         80.00£         

544 GB 1841 1d reds x10 all with black MC c£600 & stb plated 25.00£         25.00£         

545
GB 1841 1d reds x154 inc 28 with black MC cancels c£600+(previous owner 
has identified various optimistic varieties, pmks, colours, etc NOT 
guaranteed)

200.00£      200.00£      

546 GB 1841 2d blue fine black Maltese cross cancel, 3 margins c£275 20.00£         20.00£         

547
GB 1841 2d blue SG14 horiz pair (1E-1F) 4 margins all corner letters doubled 
more so on right.  (Barred 51 oval cancel)

45.00£         45.00£         

556 GB 1967 SG 752-5 Discovery set of 4 in cylinder blocks of 6 UM 2.00£            2.00£            
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557 GB 1969 SG 802-6 Prince of Wales investiture set in cylinder blocks of 6 UM 2.00£            2.00£            

562
GB 1970 SG 838-40 Xmas set in cylinder blocks of 10 (2 different 4d) or 6 (5d 
and 1/6) UM

2.00£            2.00£            

563 GB 1971 SG 887-9 Anniversaries set of 3 in cylinder blocks of 6 UM 2.00£            2.00£            
564 GB 1971 SG 892-4 Xmas in cylinder blocks of 6 (2 different 2½p) UM 2.00£            2.00£            
566 GB 1972 SG 913-5 Xmas set of 3 in cylinder blocks of 6 UM 2.00£            2.00£            
570 GB 1984-90 6 PRESENTATION PACKS  face value £6.29  (6 p/p) 3.50£            3.50£            

571
GB 1984-96 5 PRESENTATION PACKS 
Roses/Wetlands/Dinos/Greenwich/Victor.Britain face value £6.62  (5 p/p)

3.50£            3.50£            

574
GB Coil Testing labels mint strips(various wmks) & 2 Dummy booklets(one 
‘10p’ cover,other’50p dummy booklet’) (8 items)

15.00£         15.00£         

575
GB Full Readers Digest strip of 8 low value Machins (1/2p+4p+4p+4p+4p) 
with good perfs ( usually shortened)

3.00£            3.00£            

577 GRENADA 1895  1/- green & orange  GU   SG 55  cv £65  (1) 17.00£         22.00£         
578 GRENADA 1895  6 mauve & green  FU  SG 53  cv £65  (1) 18.00£         18.00£         

579
GRENADA 1938 10/- steel blue and bright carmine (Narrow) usual off-white 
gum P14 SG164 cat. £225

42.00£         42.00£         

583
NORTHERN RHODESIA 1938 1/- yellow-brown and black, 2/6d black and 
green and 3/- violet and blue LMM SG40/2 cat. £53 (3)

14.00£         14.00£         

586 SIERRA LEONE 1938-44 Defs  (16)  ½ to £1.00  MM SG188-200    CV £140 25.00£         25.00£         

588
SOLOMON ISLANDS 1992. 50th Anniversary of Guadalcanal, 2 sheetlets 
containing SG 733-747, u/m, Cat£14.50 (2 m/s)

2.00£            2.00£            

590 SOMALILAND 1938 Def  from ½a to 12a  (8) MM SG 93-100 CV £65+ 12.00£         12.00£         
592 SOUTH WEST AFRICA  1954  set  G/FU  SG 154- 65  cv £21  (11) 6.00£            6.00£            
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595
UGANDA 1898 1R bright blue VFU (thin) El Doma 24 Ap 00 superb cancel 
SG90a cat. £80

10.00£         10.00£         

596 UGANDA 1898 5R brown no gum and big thin s/filler SG91 cat. £150 7.50£            7.50£            
597 ALBANIA mint sets, etc on 2 hagners c£210 10.00£         10.00£         

627 GERMANY (WEST BERLIN) 1948 red ‘BERLIN’ opt SG B21/26 mint (9)c£460 30.00£         30.00£         

628
GERMANY (WEST BERLIN) 1953 East German uprising 30pf red HMM SG 
B111 cat. £55

7.50£            7.50£            

646
GREECE  (Cinder) Publication "ESSAYS" of King George I by Joost Meijer (10 
pages) with 8x imperf type I copies 20 lepta (f!)

15.00£         15.00£         

667
KOREA, NORTH 1965 Flowers set of 4, u/m (no gum?). SG N663-6 BUT 
imperf. [perf cat £12] (4)

5.00£            5.00£            

694
VATICAN 1958 Brussels World Fair, set of 4 plus miniature sheet, u/m. SG 
271-MS274a, Cat £62 (4+m/s)

8.00£            8.00£            

802 cards sweden 4.00£            4.00£            
803 cw album 4.00£            16.00£         
806 hawid pages 2.00£            2.00£            
807 covers protectors 2.00£            2.00£            
809 foreign 5.00£            5.00£            
810 stockbook 1.00£            1.00£            
811 world 1.00£            1.00£            
812 club books remains 3.00£            3.00£            

2,760.50£  3,002.50£  


